
  

  

 
 

1/6    
 
 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

 

 

Dodávky a instalace zařízení 
pro vstup a výběr poplatku  

 
Technická specifikace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

2/6    
 

 

Technická specifikace routeru 

 

Router umožňující po vložení SIM karty připojení ADZ na internet 
 

• Router pracuje s technologií 4G, LTE nebo lepší 
• min 4x LAN port 
• Možnost vložení SIM karty (SIM není součástí dodávky) 
• Router bude bez omezení na operátora 
• Router musí být určen pro český trh 

 
  



  

 

3/6    
 

 
Technická specifikace automatu dveřního zámku (ADZ) 
 
Typ A.1 – ADZ, instalace na zeď 
 
Automat umožňující za poplatek otevření dveří. Po zaplacení požadované hodnoty dojde 
k odemčení zámku po předem nastavenou dobu. 

Závazné 
• montáž jako přisazené na zeď 
• ovládání dveřního elektromagnetického zámku (12 V, 24V) 
• možnosti nastavení intervalu odemknutí 
• možnost nastavení hodnoty pro odemčení  
• možnost instalace platebního terminálu Ingenico iUC180B pro bezhotovostní platbu 

kartou (platební terminál není součástí dodávky) 
• uzamykatelná kasička s unikátním klíčem 
• materiál vnějšího pláště zařízení nerez AISI 304, povrch matný 
• mincovník umožňující příjem mincí (dle konkrétního nastavení) – 1, 2, 5, 10, 20 a 

50 Kč, 0,5; 1 a 2 EUR (mince sčítá a nevrací) 
• dálkový monitoring nebo zobrazení aktuálního stavu financí na počítadle v kasičce 

s možností ověření celkového stavu financí od zahájení provozu  
• dálkový monitoring plné kasičky s upozorněním (SMS, e-mail) 
• čtečka (multiCLASS SE RP 10) bezkontaktních karet nebo čipů pro zaměstnance, 

úklid apod.; dodavatel je oprávněn nabídnout jiné rovnocenné řešení, které zajistí 
požadovanou funkci (tj. komunikaci s kartami nebo čipy zaměstnanců zadavatele) 

• štítek (samolepka) s uvedením přijímaných mincí, případně další informace pro 
uživatele 

• hmatný štítek s uvedenou cenou za vstup 
• možnost připojení zařízení na router pro zajištění datového připojení pro platební 

terminál a dálkový monitoring plné kasičky  
 

 

Obecné požadavky pro instalace platebních terminálů pro bezhotovostní platbu  

• zařízení automatu dveřního zámku umožní vložení a použití platebního terminálu 
typu Ingenico iUC180B, 

• automat dveřního zámku bude s platebním terminálem komunikovat na základě 
protokolu MDB nebo B+, 

• dodavatel automatu dveřního zámku musí být před instalací platebního terminálu 
schválen z důvodu bezpečnosti transakcí ze strany Československé obchodní 
banky a Ingenico  

  



  

 

4/6    
 

Typ A.2 – ADZ, instalace do zdi 
 
Automat umožňující za poplatek otevření dveří. Po zaplacení požadované hodnoty dojde 
k odemčení zámku po předem nastavenou dobu. 

Závazné 
• montáž do zdi 
• ovládání dveřního elektromagnetického zámku (12 V, 24V) 
• možnosti nastavení intervalu odemknutí 
• možnost nastavení hodnoty pro odemčení  
• možnost instalace platebního terminálu Ingenico iUC180B pro bezhotovostní platbu 

kartou (platební terminál není součástí dodávky) 
• uzamykatelná kasička s unikátním klíčem 
• materiál vnějšího pláště zařízení nerez AISI 304, povrch matný 
• mincovník umožňující příjem mincí (dle konkrétního nastavení) – 1, 2, 5, 10, 20 a 

50 Kč, 0,5; 1 a 2 EUR (mince sčítá a nevrací) 
• dálkový monitoring nebo zobrazení aktuálního stavu financí na počítadle v kasičce 

s možností ověření celkového stavu financí od zahájení provozu  
• dálkový monitoring plné kasičky s upozorněním (SMS, e-mail) 
• čtečka (multiCLASS SE RP 10) bezkontaktních karet nebo čipů pro zaměstnance, 

úklid apod.; dodavatel je oprávněn nabídnout jiné rovnocenné řešení, které zajistí 
požadovanou funkci (tj. komunikaci s kartami nebo čipy zaměstnanců zadavatele) 

• štítek (samolepka) s uvedením přijímaných mincí, případně další informace pro 
uživatele 

• hmatný štítek s uvedenou cenou za vstup 
• možnost připojení zařízení na router pro zajištění datového připojení pro platební 

terminál a dálkový monitoring plné kasičky  
 

 

Obecné požadavky pro instalace platebních terminálů pro bezhotovostní platbu  

• zařízení automatu dveřního zámku umožní vložení a použití platebního terminálu 
typu Ingenico iUC180B, 

• automat dveřního zámku bude s platebním terminálem komunikovat na základě 
protokolu MDB nebo B+, 

• dodavatel automatu dveřního zámku musí být před instalací platebního terminálu 
schválen z důvodu bezpečnosti transakcí ze strany Československé obchodní 
banky a Ingenico 

  



  

 

5/6    
 

Typ B.1 – ADZ s Euroklíčem, instalace na zeď 
 
Automat umožňující za poplatek otevření dveří. Po zaplacení požadované hodnoty dojde 
k odemčení zámku po předem nastavenou dobu. 

Závazné 
• antivandalové provedení (konstrukce, která omezuje snadné poškození, zničení, 

odstranění zařízení) 
• montáž jako přisazené na zeď 
• ovládání dveřního elektromagnetického zámku (12 V, 24V) 
• možnosti nastavení intervalu odemknutí 
• možnost nastavení hodnoty pro odemčení  
• možnost instalace platebního terminálu Ingenico iUC180B pro bezhotovostní platbu 

kartou (platební terminál není součástí dodávky) 
• uzamykatelná kasička s unikátním klíčem 
• materiál vnějšího pláště zařízení, nerez AISI 304, povrch matný 
• mincovník umožňující příjem mincí (dle konkrétního nastavení) – 1, 2, 5, 10, 20 a 

50 Kč, 0,5; 1 a 2 EUR (mince sčítá a nevrací) 
• dálkový monitoring nebo zobrazení aktuálního stavu financí na počítadle v kasičce 

s možností ověření celkového stavu financí od zahájení provozu  
• dálkový monitoring plné kasičky s upozorněním (SMS, e-mail) 
• čtečka (multiCLASS SE RP 10) bezkontaktních karet nebo čipů pro zaměstnance, 

úklid apod.; dodavatel je oprávněn nabídnout jiné rovnocenné řešení, které zajistí 
požadovanou funkci (tj. komunikaci s kartami nebo čipy zaměstnanců zadavatele) 

• štítek (samolepka) s uvedením přijímaných mincí, případně další informace pro 
uživatele 

• hmatný štítek s uvedenou cenou za vstup 
• možnost připojení zařízení na router pro zajištění datového připojení pro platební 

terminál a dálkový monitoring plné kasičky  
• obsahuje eurozámek (EUK není součástí dodávky) 

 

Obecné požadavky pro instalace platebních terminálů pro bezhotovostní platbu  

• zařízení automatu dveřního zámku umožní vložení a použití platebního terminálu 
typu Ingenico iUC180B, 

• automat dveřního zámku bude s platebním terminálem komunikovat na základě 
protokolu MDB nebo B+, 

• dodavatel automatu dveřního zámku musí být před instalací platebního terminálu 
schválen z důvodu bezpečnosti transakcí ze strany Československé obchodní 
banky a Ingenico 

  



  

 

6/6    
 

Typ B.2 – ADZ s Euroklíčem, instalace do zdi 
 
Automat umožňující za poplatek otevření dveří. Po zaplacení požadované hodnoty dojde 
k odemčení zámku po předem nastavenou dobu. 

Závazné 
• antivandalové provedení (konstrukce, která omezuje snadné poškození, zničení, 

odstranění zařízení) 
• montáže do zdi 
• ovládání dveřního elektromagnetického zámku (12 V, 24V) 
• možnosti nastavení intervalu odemknutí 
• možnost nastavení hodnoty pro odemčení  
• možnost instalace platebního terminálu Ingenico iUC180B pro bezhotovostní platbu 

kartou (platební terminál není součástí dodávky) 
• uzamykatelná kasička s unikátním klíčem 
• materiál vnějšího pláště zařízení, nerez AISI 304, povrch matný 
• mincovník umožňující příjem mincí (dle konkrétního nastavení) – 1, 2, 5, 10, 20 a 

50 Kč, 0,5; 1 a 2 EUR (mince sčítá a nevrací) 
• dálkový monitoring nebo zobrazení aktuálního stavu financí na počítadle v kasičce 

s možností ověření celkového stavu financí od zahájení provozu  
• dálkový monitoring plné kasičky s upozorněním (SMS, e-mail) 
• čtečka (multiCLASS SE RP 10) bezkontaktních karet nebo čipů pro zaměstnance, 

úklid apod.; dodavatel je oprávněn nabídnout jiné rovnocenné řešení, které zajistí 
požadovanou funkci (tj. komunikaci s kartami nebo čipy zaměstnanců zadavatele) 

• štítek (samolepka) s uvedením přijímaných mincí, případně další informace pro 
uživatele 

• hmatný štítek s uvedenou cenou za vstup 
• možnost připojení zařízení na router pro zajištění datového připojení pro platební 

terminál a dálkový monitoring plné kasičky  
• obsahuje eurozámek (EUK není součástí dodávky) 

 

Obecné požadavky pro instalace platebních terminálů pro bezhotovostní platbu  

• zařízení automatu dveřního zámku umožní vložení a použití platebního terminálu 
typu Ingenico iUC180B, 

• automat dveřního zámku bude s platebním terminálem komunikovat na základě 
protokolu MDB nebo B+, 

• dodavatel automatu dveřního zámku musí být před instalací platebního terminálu 
schválen z důvodu bezpečnosti transakcí ze strany Československé obchodní 
banky a Ingenico 

 
 


